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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 7 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
8.6.2024. - 9:00 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 26.10 PUDAR, Lana ORMO Belgrade (SRB) 9.7.2023.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1626.29 PUDAR, Lana ORMO Rome (ITA) 10.7.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1427.20 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 26.12.2020.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1229.49 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 13.10.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 1032.69 PUDAR, Lana ORMO Rijeka (CRO) 28.5.2016.
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme RTBodova

10 godina i mlađi

1. MAKSUMIĆ, Tesnim 14 Sport Time, SA 35.70 320
2. DIZIC, Esma 15 Aquafit, SA 36.55+0,75 298
3. ĐOGO, Elena 14 Leotar, TB 43.09+0,98 182
4. ADROVIC, Sajra 14 Flipper Sarajevo 44.51+0,84 165
5. BRKOVIĆ, Nina 14 Leotar, TB 47.16 139
6. VUKOVIC, Ana 14 PK Borac 47.46 136
7. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 48.35+1,03 128
8. GAJIC, Ana 14 Delfin - Laktasi 49.25+0,89 122
9. SEHIC, Ela 15 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 49.26+1,21 121

10. AVDIĆ, Nia 16 Sport Time, SA 50.00 116
11. DZIDIC, Melina 14 Spartak Gradacac 50.10+0,71 115
12. ALPEZA, Maja 14 Zrinjski, MO 51.13+0,66 109
13. BOŠNJAK, Bogdana 14 Leotar, TB 51.37+0,84 107
14. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 53.53+0,82 95
15. BAJIC, Ksenija 14 22. April - Banja Luka 55.91+0,95 83
16. KNEZOVIĆ, Jana 15 Zrinjski, MO 58.41+0,95 73
17. HADŽIMUŠOVIĆ, Sara 16 Sport Time, SA 58.78 71
18. KREMENOVIC, Katarina 15 Olymp-Banja Luka 58.85 71
19. VUJOVIC, Nika 17 Olymp-Banja Luka 58.94 71
20. ZAIMOVIĆ, Mia 15 Sport Time, SA 1:00.53 65
21. PITA, Sumeja 14 Sport Time, SA 1:00.83+0,59 64
22. TARCIN, Lamah 15 Swim - Sarajevo 1:00.91+0,80 64
23. PETKOVIC, Dunja 17 Olymp-Banja Luka 1:04.75 53
24. MARICIC, Dunja 16 Olymp-Banja Luka 1:07.40+0,85 47
25. KAURIN, Teona 16 Olymp-Banja Luka 1:16.08 33

DSQ KADRIC, Ajsa 18 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:38.43

11 - 12 godina

1. ROŽAJAC, Amina 12 Sport Time, SA 33.18+0,74 399
2. ČAMPARA, Merjem 13 Orka, MO 34.58+0,78 352
3. SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 35.60 323
4. MANDIC, Sara 12 Olymp-Banja Luka 36.16 308
5. ĆUROVAC, Nadža 12 GKVS Sarajevo, SA 38.20+0,86 261
6. KIRLIĆ, Nadija 12 GKVS Sarajevo, SA 38.45+0,79 256
7. MULAHASANOVIĆ, Berina 12 Bosna, SA 38.70+0,79 251
8. TATLIC, Dalila 13 Novi Grad - Sarajevo 40.00+0,67 227
9. SOLJIC, Ilhana 12 Flipper Sarajevo 40.08+0,76 226

10. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 41.10+0,84 210
11. KASUMOVIC, Mona 13 Novi Grad - Sarajevo 42.86 185
12. OPANKOVIĆ, Ajša 12 Sport Time, SA 42.98+0,79 183
13. ŠIMUNOVIĆ, Ines 12 GKVS Sarajevo, SA 43.25+0,80 180
14. PANIC, Minja 12 PK Borac 43.34+0,92 179
15. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 46.34+0,95 146
16. KAURIN, Anastasija 13 Olymp-Banja Luka 46.74+0,87 142
17. MESIC, Una 13 Sloboda - Tuzla 48.87+1,07 124
18. HADZIABDIC, Esma 13 Sloboda - Tuzla 49.81+0,88 117
19. PETROVIC, Natalija 12 Olymp-Banja Luka 53.44+0,88 95
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 7, Devojčice, 50m Delfin/Fly, Prelim, 11 - 12 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

20. KOVACEVIC, Jana 13 Olymp-Banja Luka 1:23.19+1,21 25

13 - 14 godina

1. VRABAC, Zerina 10 Sport Time, SA 29.28+0,72 580
2. MARINKOVIC, Ivana 11 Olymp-Banja Luka 33.41+0,74 390
3. PASIC, Lamija 10 Spartak Gradacac 33.69+0,80 381
4. HABIBIJA, Dunja 10 Bosna, SA 33.97+0,84 371
5. ČAJIĆ, Lamija 10 GKVS Sarajevo, SA 34.42+0,83 357
6. BILUŠIĆ, Nola 10 Zrinjski, MO 34.83 345
7. STANETIC, Sofija 11 Olymp-Banja Luka 35.56+0,87 324
8. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 35.63+1,02 322
9. HAMOVIĆ, Tijana 11 Leotar, TB 35.67+0,81 321

10. ĆERIMAGIĆ, Nejla 10 Orka, MO 38.07+0,95 264
11. KOVACEVIC, Lola 11 22. April - Banja Luka 39.62+0,88 234
12. AVDIBEGOVIĆ, Esma 10 GKVS Sarajevo, SA 39.95+0,81 228
13. STANCIC, Ema 10 Eko Sport - Sarajevo 40.02+0,87 227
14. PITA, Esma 11 GKVS Sarajevo, SA 40.28+0,84 223
15. SALIHAGIC, Adna 11 Eko Sport - Sarajevo 41.67+0,33 201
16. DZIGAL, Emina 11 Novi Grad - Sarajevo 45.80+0,77 151
17. PLJEVALJČIĆ, Iva 11 Leotar, TB 45.91+0,75 150
18. DELIC, Lara 10 Sloboda - Tuzla 46.36+0,70 146
19. SIMOVIC, Jovana 11 Eko Sport - Sarajevo 49.78+0,93 118

15 - 16 godina

1. ČAJIĆ, Emina 09 GKVS Sarajevo, SA 31.37+0,75 472
2. SUBASIC, Almira 09 Sloboda - Tuzla 32.63+0,80 419
3. CURKOVIC, Ana 09 Olymp-Banja Luka 33.11+0,71 401
4. BOSNIC, Marija 09 Olymp-Banja Luka 34.13+0,94 366
5. KAVIC, Masa 09 Olymp-Banja Luka 34.25 362
6. KASAGIC, Irina 09 PK Borac 34.30 361
7. KULAK, Ajla 08 Orka, MO 34.43+0,98 357
8. KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 38.60+0,79 253
9. HOT, Una 09 Sharks, SA 39.16+0,83 242

17 godina i stariji

1. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 29.43+0,70 572
2. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp-Banja Luka 30.49 514
3. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 30.93+0,72 492
4. ČARŠIMAMOVIĆ, Nejla 07 Bosna, SA 32.69 417
5. KOPANJA, Marija 00 Olymp-Banja Luka 33.53+0,83 386
6. IMSIROVIC, Lejla 07 Sprint, TU 34.31 361
7. MULAHASANOVIĆ, Hena 07 Bosna, SA 34.94+0,85 341
8. GUDURAS, Tea 06 Olymp-Banja Luka 36.03+0,82 311

Otvoreno

1. VRABAC, Zerina 10 Sport Time, SA 29.28+0,72 580
2. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 29.43+0,70 572
3. ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp-Banja Luka 30.49 514
4. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 30.93+0,72 492
5. ČAJIĆ, Emina 09 GKVS Sarajevo, SA 31.37+0,75 472
6. SUBASIC, Almira 09 Sloboda - Tuzla 32.63+0,80 419
7. ČARŠIMAMOVIĆ, Nejla 07 Bosna, SA 32.69 417
8. CURKOVIC, Ana 09 Olymp-Banja Luka 33.11+0,71 401
9. ROŽAJAC, Amina 12 Sport Time, SA 33.18+0,74 399
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 7, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme RTBodova

10. MARINKOVIC, Ivana 11 Olymp-Banja Luka 33.41+0,74 390
11. KOPANJA, Marija 00 Olymp-Banja Luka 33.53+0,83 386
12. PASIC, Lamija 10 Spartak Gradacac 33.69+0,80 381
13. HABIBIJA, Dunja 10 Bosna, SA 33.97+0,84 371
14. BOSNIC, Marija 09 Olymp-Banja Luka 34.13+0,94 366
15. KAVIC, Masa 09 Olymp-Banja Luka 34.25 362
16. KASAGIC, Irina 09 PK Borac 34.30 361
17. IMSIROVIC, Lejla 07 Sprint, TU 34.31 361
18. ČAJIĆ, Lamija 10 GKVS Sarajevo, SA 34.42+0,83 357
19. KULAK, Ajla 08 Orka, MO 34.43+0,98 357
20. ČAMPARA, Merjem 13 Orka, MO 34.58+0,78 352
21. BILUŠIĆ, Nola 10 Zrinjski, MO 34.83 345
22. MULAHASANOVIĆ, Hena 07 Bosna, SA 34.94+0,85 341
23. STANETIC, Sofija 11 Olymp-Banja Luka 35.56+0,87 324
24. SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 35.60 323
25. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 35.63+1,02 322
26. HAMOVIĆ, Tijana 11 Leotar, TB 35.67+0,81 321
27. MAKSUMIĆ, Tesnim 14 Sport Time, SA 35.70 320
28. GUDURAS, Tea 06 Olymp-Banja Luka 36.03+0,82 311
29. MANDIC, Sara 12 Olymp-Banja Luka 36.16 308
30. DIZIC, Esma 15 Aquafit, SA 36.55+0,75 298
31. ĆERIMAGIĆ, Nejla 10 Orka, MO 38.07+0,95 264
32. ĆUROVAC, Nadža 12 GKVS Sarajevo, SA 38.20+0,86 261
33. KIRLIĆ, Nadija 12 GKVS Sarajevo, SA 38.45+0,79 256
34. KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 38.60+0,79 253
35. MULAHASANOVIĆ, Berina 12 Bosna, SA 38.70+0,79 251
36. HOT, Una 09 Sharks, SA 39.16+0,83 242
37. KOVACEVIC, Lola 11 22. April - Banja Luka 39.62+0,88 234
38. AVDIBEGOVIĆ, Esma 10 GKVS Sarajevo, SA 39.95+0,81 228
39. TATLIC, Dalila 13 Novi Grad - Sarajevo 40.00+0,67 227
40. STANCIC, Ema 10 Eko Sport - Sarajevo 40.02+0,87 227
41. SOLJIC, Ilhana 12 Flipper Sarajevo 40.08+0,76 226
42. PITA, Esma 11 GKVS Sarajevo, SA 40.28+0,84 223
43. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 41.10+0,84 210
44. SALIHAGIC, Adna 11 Eko Sport - Sarajevo 41.67+0,33 201
45. KASUMOVIC, Mona 13 Novi Grad - Sarajevo 42.86 185
46. OPANKOVIĆ, Ajša 12 Sport Time, SA 42.98+0,79 183
47. ĐOGO, Elena 14 Leotar, TB 43.09+0,98 182
48. ŠIMUNOVIĆ, Ines 12 GKVS Sarajevo, SA 43.25+0,80 180
49. PANIC, Minja 12 PK Borac 43.34+0,92 179
50. ADROVIC, Sajra 14 Flipper Sarajevo 44.51+0,84 165
51. DZIGAL, Emina 11 Novi Grad - Sarajevo 45.80+0,77 151
52. PLJEVALJČIĆ, Iva 11 Leotar, TB 45.91+0,75 150
53. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 46.34+0,95 146
54. DELIC, Lara 10 Sloboda - Tuzla 46.36+0,70 146
55. KAURIN, Anastasija 13 Olymp-Banja Luka 46.74+0,87 142
56. BRKOVIĆ, Nina 14 Leotar, TB 47.16 139
57. VUKOVIC, Ana 14 PK Borac 47.46 136
58. PEKIĆ, Asja 14 GKVS Sarajevo, SA 48.35+1,03 128
59. MESIC, Una 13 Sloboda - Tuzla 48.87+1,07 124
60. GAJIC, Ana 14 Delfin - Laktasi 49.25+0,89 122
61. SEHIC, Ela 15 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 49.26+1,21 121
62. SIMOVIC, Jovana 11 Eko Sport - Sarajevo 49.78+0,93 118
63. HADZIABDIC, Esma 13 Sloboda - Tuzla 49.81+0,88 117
64. AVDIĆ, Nia 16 Sport Time, SA 50.00 116
65. DZIDIC, Melina 14 Spartak Gradacac 50.10+0,71 115
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Banja Luka, 7. - 9.6.2024

Disciplina 7, Ženski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme RTBodova

66. ALPEZA, Maja 14 Zrinjski, MO 51.13+0,66 109
67. BOŠNJAK, Bogdana 14 Leotar, TB 51.37+0,84 107
68. PETROVIC, Natalija 12 Olymp-Banja Luka 53.44+0,88 95
69. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 53.53+0,82 95
70. BAJIC, Ksenija 14 22. April - Banja Luka 55.91+0,95 83
71. KNEZOVIĆ, Jana 15 Zrinjski, MO 58.41+0,95 73
72. HADŽIMUŠOVIĆ, Sara 16 Sport Time, SA 58.78 71
73. KREMENOVIC, Katarina 15 Olymp-Banja Luka 58.85 71
74. VUJOVIC, Nika 17 Olymp-Banja Luka 58.94 71
75. ZAIMOVIĆ, Mia 15 Sport Time, SA 1:00.53 65
76. PITA, Sumeja 14 Sport Time, SA 1:00.83+0,59 64
77. TARCIN, Lamah 15 Swim - Sarajevo 1:00.91+0,80 64
78. PETKOVIC, Dunja 17 Olymp-Banja Luka 1:04.75 53
79. MARICIC, Dunja 16 Olymp-Banja Luka 1:07.40+0,85 47
80. KAURIN, Teona 16 Olymp-Banja Luka 1:16.08 33
81. KOVACEVIC, Jana 13 Olymp-Banja Luka 1:23.19+1,21 25

DSQ KADRIC, Ajsa 18 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:38.43


